
 

 

 

 

2023 年 7 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 タスク 

 

 夏季休業のお知らせ  

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかた

ならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年度の夏季休業日を下記の通りとさせていただきます。何かとご不便

をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

まずは暑中のご挨拶かたがた、お知らせ申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

 夏季休業日 ： 2023 年 8 月 11 日（金）～ 16 日（水） 

※ 8 月 17 日（木）より平常どおり営業いたします。 

 

以上 

株式会社 タスク 

〒112-0001  東京都文京区白山 2-38-14  白山 CT ビル 5F 

Tel:03-5615-8827   Fax:03-5615-8837   http://www.task-inc.net 


